Finalizando negociação com participante E JOTA 

COMERCE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.132.753/0001-

99, sem registro de lances. 

12/12/2024 

16:10:58 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante E JOTA COMERCE 

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.132.753/0001-99, no valor 

de R$ 1.040,00 (mil e quarenta reais) 

13/12/2024 

10:13:58 

Habilitado 
Habilitada a participante E JOTA COMERCE LTDA inscrito 

no CNPJ/MF Nº 45.132.753/0001-99 

13/12/2024 

11:31:09 

Declarado 

vencedor 

Declarado vencedor a participante E JOTA COMERCE LTDA 

inscrito no CNPJ/MF Nº 45.132.753/0001-99, no valor de R$ 

1.040,00 (mil e quarenta reais) 

13/12/2024 

11:31:20 

item 2 - NOTEBOOK. 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas 
respectivas propostas.  

CNPJ/CPF FORNECEDOR 

PORT
E 

ME/E
PP 

DECLARA
ÇÃO 

ME/EPP/CO
OP 

QT
D 

V.UNIT(
R$) 

V.TOTAL(

[...]

Finalizando negociação com participante E JOTA 

COMERCE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.132.753/0001-

99, sem registro de lances. 

13/12/2024 

08:05:59 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante E JOTA COMERCE 

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.132.753/0001-99, no valor 

de R$ 1.620,00 (mil, seiscentos e vinte reais) 

13/12/2024 

10:13:57 

Habilitado 
Habilitada a participante E JOTA COMERCE LTDA inscrito 

no CNPJ/MF Nº 45.132.753/0001-99 

13/12/2024 

11:31:09 

Declarado 

vencedor 

Declarado vencedor a participante E JOTA COMERCE LTDA 

inscrito no CNPJ/MF Nº 45.132.753/0001-99, no valor de R$ 

1.620,00 (mil, seiscentos e vinte reais) 

13/12/2024 

11:31:20 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor 

Declarado vencedor a participante E JOTA 

COMERCE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

45.132.753/0001-99 

13/12/2024 11:31:20